
ZARZĄDZENIE Nr 111/2017 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 26 czerwca 201 7 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na 
kandydatów na stanowiska dyrektorów przedszkoli publicznych i szkół publicznych 
Gminy Opoczno 
Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. Sc pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r„ poz. 1943 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje konkursowe w celu przeprowadzenia konkursów na kandydatów na 

stanowiska dyrektorów przedszkoli publicznych i szkół publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Opoczno: 

1) Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim, 

Bukowiec Opoczyński 74; 

2) Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Ogonowicach, Ogonowice 207 A; 

3) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków 

Gościnny 50; 

4) Przedszkola nr 2 w Opocznie, ul. Szkolna 11; 

5) Przedszkola nr 4 w Opocznie, ul. Cypriana Kamila Norwida 2; 

6) Przedszkola nr 6 z Grupą Żłobkową „Zielona Dolinka" w Opocznie, ul. Mikołaja 

Kopernika 3; 

7) Przedszkola nr 5 w Opocznie, ul. Partyzantów 36; 

8) Przedszkola nr 8 w Opocznie, ul. Mikołaja Kopernika 1 Oa; 

9) Szkoły Podstawowej im. Oddziału Partyzanckiego AK „Doliniacy" w Libiszowie, 

Libiszów 64; 

1 O) Szkoły Podstawowej nr 3 1m. Henryka Sienkiewicza w Opocznie, ul. Armii 

Krajowej 1. 

§ 2. Składy osobowe komisji konkursowych określają załączniki od nr 1 do nr 1 O, stanowiące 

integralną część niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Na Przewodniczącego komisji konkursowych, o których mowa w § 1 i 2, spośród 

członków komisji wymienionych w załącznikach od nr 1 do nr 1 O wyznacza się Pana Marka 

Ziębickiego - Naczelnika Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. r 

I 

t 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 111 /2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Sygietyńskiego w 
Bukowcu Opoczyńskim, Bukowiec Opoczyński 74 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Marek Ziębicki 

2. Andrzej Kacprzak 

3. Eugeniusz Łączek 

4. Barbara Wacławiak 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

5. Tomasz Trzaskacz - Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

6. Jolanta Banasik - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

7. Elżbieta Lottko - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

8. Ewa Karlińska - Grzela - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

9. Maria Stańczyk 

1 O. Sabina Dudek 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

11. Wioletta Mokrowiecka 

12. Anna Wiktorowicz 

Przedstawiciele związków zawodowych: 

13. Anna Beeger ZNP 

14. Wojciech Grochulski- NSZZ „Solidarność" 

15. Paweł Kosno - ZNRz 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 111 /2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w 
Ogonowicach, Ogonowice 207 A 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Marek Ziębicki 

2. Andrzej Kacprzak 

3. Barbara Wacławiak 

4. Alicja Szczepaniak 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

5. Tomasz Trzaskacz - Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

6. Jolanta Banasik - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

7. Elżbieta Lottko - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

8. Ewa Karlińska - Grzela - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

9. Magdalena Taczykowska 

1 O. Małgorzata Kochanowska 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

11. Emilia Kobierska 

12. Witold Cieluch 

Przedstawiciele związków zawodowych: 

13. Anna Beeger - ZNP 

14. Wojciech Grochulski- NSZZ „Solidarność" 

15. Paweł Kosno - ZNRz 

I 

t 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 111 /2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Mroczkowie Gościnnym, Mroczków Gościnny 50 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Marek Ziębicki 

2. Andrzej Kacprzak 

3. Barbara Wacławiak 

4. Alicja Szczepaniak 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

5. Tomasz Trzaskacz - Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

6. Jolanta Banasik - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

7. Elżbieta Lottko - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

8. Ewa Karlińska - Grzela - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

9. Elżbieta Cichawa 

1 O. Julita Smolarczyk 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

11. Karolina Grabska 

12. Katarzyna Wiktorowicz 

Przedstawiciele związków zawodowych: 

13. Anna Beeger-ZNP 

14. Wojciech Grochulski- NSZZ „Solidarność" 

15. Paweł Kosno - ZNRz 

\ 
I 

et 

\ 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 111/2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 26 czerwca 201 7 r. 

SkJad osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 2 w Opocznie, ul. Szkolna 11 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Marek Ziębicki 

2. Andrzej Kacprzak 

3. Alicja Szczepaniak 

4. Barbara Wacławiak 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

5. Tomasz Trzaskacz - Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

6. Grażyna Haraśna - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

7. Irena W achecka - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

8. Małgorzata Birutowicz - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

9. Ewa Zawada 

1 O. Ewa Sałaj 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

11. Anna Piechna - Pastuszka 

12. Karolina Kupis - Deka 

Przedstawiciele związków zawodowych: 

13. Anna Brzęczek-ZNP 

14. Hanna Zielińska - NSZZ „Solidarność" 

15. Paweł Kosno - ZNRz 

\ 
(~·.·.· 

j 

\ 



Załącznik m 5 
do Zarządzenia Nr 111 12017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 4 w Opocznie, ul. Cypriana Kamila 
Norwida 2 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Marek Ziębicki 

2. Andrzej Kacprzak 

3. Alicja Szczepaniak 

4. Barbara Wacławiak 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

5. Tomasz Trzaskacz - Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

6. Grażyna Haraśna - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

7. Irena Wachecka - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

8. Małgorzata Birutowicz - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

9. Jolanta Grygiel 

10. Marianna Pacan 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

11. Katarzyna Zaborowska 

12. Małgorzata Pacan 

Przedstawiciele związków zawodowych: 

13. Anna Brzęczek-ZNP 

14. Hanna Zielińska- NSZZ „Solidarność" 

15. Paweł Kosno - ZNRz 



Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Nr 111 /2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 6 z Grupą Żłobkową „Zielona 
Dolinka" w Opocznie, ul. Mikołaja Kopernika 3 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Marek Ziębicki 

2. Andrzej Kacprzak 

3. Alicja Szczepaniak 

4. Barbara Wacławiak 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

5. Tomasz Trzaskacz - Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

6. Grażyna Haraśna - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

7. Irena Wachecka - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

8. Małgorzata Birutowicz - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

9. Aleksandra Godawa 

10. Lucyna Pecyna 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

11. Anna Wijata 

12. Iwona Wróbel 

Przedstawiciele związków zawodowych: 

13. Anna Brzęczek - ZNP 

14. Hanna Zielińska - NSZZ „Solidarność" 

15. Paweł Kosno - ZNRz \ 
\ 
\ 

\ 



Załącznik nr 7 
do Zarządzenia Nr 111 /2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 5 w Opocznie, ul. Partyzantów 36 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Marek Ziębicki 

2. Andrzej Kacprzak 

3. Alicja Szczepaniak 

4. Eugeniusz Łączek 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

5. Tomasz Trzaskacz - Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

6. Grażyna Haraśna - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

7. Irena Wachecka - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

8. Małgorzata Birutowicz - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

9. Małgorzata Świercz 

10. Anna Kaniewska 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

11. Agnieszka Jesion - Bryła 

12. Lucyna Kuleta 

Przedstawiciele związków zawodowych: 

13. Anna Brzęczek-ZNP 

14. Hanna Zielińska - NSZZ „Solidarność" 

15. Paweł Kosno - ZNRz 



Załącznik nr 8 
do Zarządzenia Nr 111 /2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 8 w Opocznie, ul. Mikołaja 
Kopernika 1 Oa 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Marek Ziębicki 

2. Andrzej Kacprzak 

3. Eugeniusz Łączek 

4. Alicja Szczepaniak 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

5. Grażyna Haraśna - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

6. Irena Wachecka - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

7. Elżbieta Lottko - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

8. Ewa Karlińska - Grzela - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

9. Maria Wychowaniec 

10. Sylwia Kapusta 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

11. Łukasz Krzywkowski 

12. Karolina Jetz 

Przedstawiciele związków zawodowych: 

13. Anna Beeger-ZNP 

14. Hanna Zielińska-NSZZ „Solidarność" 

15. Paweł Kosno - ZNRz 

l 

\ 

\ 



Załącznik nr 9 
do Zarządzenia Nr 111/2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Oddziału Partyzanckiego 
AK „Doliniacy" w Libiszowie, Libiszów 64 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Marek Ziębicki 

2. Andrzej Kacprzak 

3. Eugeniusz Łączek 

4. Alicja Szczepaniak 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

5. Grażyna Haraśna - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

6. Irena Wachecka - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

7. Elżbieta Lottko - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

8. Ewa Karlińska - Grzela - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

9. Aleksandra Słowikowska 

10. Bożena Kata 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

11. Ewelina Pacan 

12. Monika Dworak 

Przedstawiciele związków zawodowych: 

13. Anna Beeger - ZNP 

14. Wojciech Grochulski- NSZZ „Solidarność" 

15. Paweł Kosno - ZNRz 

~ 
\ 



Załącznik m 1 O 
do Zarządzenia Nr 111/2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza 
w Opocznie, ul. Armii Krajowej 1 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Marek Ziębicki 

2. Andrzej Kacprzak 

3. Alicja Szczepaniak 

4. Eugeniusz Łączek 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

5. Grażyna Haraśna - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

6. Irena Wachecka - st. Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

7. Elżbieta Lottko - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

8. Ewa Karlińska - Grzela - Wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

9. Grażyna Olejnik 

10. Grażyna Białas 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

11. Aneta Sznajder 

12. Iwona Karasińska 

Przedstawiciele związków zawodowych: 

13. Anna Beeger-ZNP 

14. Wojciech Grochulski - NSZZ „Solidarność" 

15. Paweł Kosno - ZNRz 

\ 
\ 

\ 


